UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIA BÌNH

Số: 815/QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Bình, ngày 25 tháng  7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tuyển dụng, điều động viên chức theo Nghị định 140/2017/NĐ-CP

ngày 05/12/2017 của Chính phủ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA BÌNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ về chính

sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp loại xuất sắc, cán bộ khoa học
trẻ;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh
Bắc Ninh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế,

cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước, cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 535/QĐ-SNV ngày 18/7/2023 của Giám đốc Sở Nội

vụ tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức giáo viên năm
2022 theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP của UBND huyện Gia Bình;

Xét đề nghị của Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển dụng, điều động bà Nguyễn Thị Anh, sinh ngày 01/4/1996;
trình độ chuyên môn: Thạc sỹ, ngành: Sư phạm vật lý vào viên chức Nhà nước,

đến nhận công tác tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên,
huyện Gia Bình.

Điều 2.  Bà Nguyễn Thị Anh phải thực hiện chế độ tập sự 12 tháng, được
hưởng mức lương 85% bậc 2, hệ số 2,67 của ngạch giáo viên THPT hạng III, mã số:

V.07.05.15 và phụ cấp tăng thêm bằng 100% mức lương theo hệ số lương hiện hưởng
trong thời gian 24 tháng.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên
huyện có trách nhiệm ký hợp đồng làm việc xác định thời hạn với bà Nguyễn Thị

Anh theo mẫu hợp đồng ban hành kèm theo Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày
25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng Nội vụ,
Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên huyện, các đơn vị liên quan và bà Nguyễn Thị Anh căn cứ Quyết định thi
hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Sở Nội vụ (b/c);

- TT Huyện ủy - HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Đình Mạch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T17:17:29+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Lương Tuấn Đức<ltduc.gb@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T10:16:22+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Đặng Đình Mạch<ddmach.gb@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T13:23:54+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Gia Bình<giabinh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!